

OPINIA
Testowana woda „JANTAR” Champion Sports Water

Wedle wielu badań prowadzonych w świecie nauki na temat fizjologii człowieka najczęściej pada stwierdzenie, że przede wszystkim do życia każdej istocie na kuli ziemskiej do prawidłowego funkcjonowania jest woda. Ona właśnie stanowi między 50-75% masy ciała człowieka oczywiście wszystko zależy od płci, wagi oraz wieku.

Osobiście jako trener żywieniowy zależy mi na zdrowiu osób którym pomagam zmienić styl życia. Dzięki licznym rekomendacjom wielu specjalistów, potwierdzonych badaniach oraz wielu certyfikatów mam właśnie pewność co do jakości jaką można odczuć po wprowadzeniu wody „Jantar” na co dzień.

Refleksja jaka mi się nasuwa po przetestowaniu tej wody jest bardzo dobra! ale sroga dla panującego czasu. Prowadząc klub zdrowego stylu życia codziennie z grupą trenerów nauczamy jak zbudować nawyk picia wody u naszych klubowiczów ! Nigdy wcześniej przed poznaniem firmy „Jantar” nie zastanawialiśmy się nad tym dokładnie jaką firmę polecić już nie wspominając że dla większości ludzi woda to woda i nie ma różnicy... prawda się różni bardzo od tego stwierdzenia. Już po kilku dniach po rozpoczęciu stosowania „Championa” dostałem informacje od jednej z trenerek, która aktualnie jest w ciąży że dla niej osobiście poprawa wypróżniania jest czymś niespotykanym w tym etapie i jak na ten moment to ona nie odważy się pic innej wody.

Jak już wspominałem dobro podopiecznego jest dla nas kluczowe dlatego zawsze takie opinie będą dla mnie najlepszym wyznacznikiem WYSOKIEJ jakości produktu firmy „JANTAR” !


Przede wszystkim głównym atutem wody jest to że jest zasadowa, posiada jod oraz Ph7,4.

Osobiście jako specjalista ds. żywienia i suplementacji oraz współwłaściciel FitClub24Niepołomice klubu zdrowego stylu życia rekomenduje wodę „Jantar” nie tylko dla osób aktywnych ale do codziennego użytku.

Wojciech Włodarczyk

Żywieniowiec Akademii Piłkarskiej Wisły Kraków, Szkoły Futbolu Staniątki

Wojciech Włodarczyk



www.wybawcaformy.pl
Wojciech Włodarczyk
tel: 781-280-746 NIP: 6831976095
e-mail: wybawcaformy@gmail.com